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흑석재정비촉진계획(흑석9구역) 변경 결정(안)에 관한 의견청취의 건

의 안

번 호
2589

       

제출년월일 : 2015년   9월     일

제  출  자 : 서울특별시 동작구청장

1. 안건명 

  ○ 흑석재정비촉진계획(흑석9구역) 변경 결정(안)에 관한 의견청취의 건

2. 상정사유 및 근거

  ○ 서울시고시 제2006-357호(2006.10.19)로 흑석재정비촉진지구 지정되고, 서울시 

고시 제2008-307호(2008.9.11), 제2015-122호(2015.5.7)로 결정(변경) 된 재

정비촉진계획 변경에 대하여 「도시재정비 촉진을 위한 특별법」 제9조 제3항 

규정에 의거 동작구의회 의견을 청취하고자 함.

3. 추진현황

  ○ 2006.10.19 : 흑석재정비촉진지구 지정(서울시고시 제2006-357호)

  ○ 2008.09.11 : 흑석재정비촉진지구 변경지정 및 재정비촉진계획 결정(서울시고시 제2008 -307호)

 ○ 2013.02.28 : 흑석9재정비촉진구역 조합설립인가

  ○ 2013.12.105 : 흑석재정비촉진계획 변경결정 고시(서울시 고시2013-407호)

  ○ 2014.08.12 : 총괄계획가(MP)회의 1차

 ○ 2014.11.14 : 총괄계획과(MP)회의 2차

  ○ 2015.02.13 : 흑석9구역 촉진계획 (변경) 서울시 회의

  ○ 2015.08.6~2015.08.20 : 흑석9구역 주민공람공고 및 관련부서 협의
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4. 주요내용

  가. 흑석재정비촉진지구의 명칭․유형․위치․면적 및 지정목적

명 칭 유 형 위   치 면 적(㎡) 지 정 목 적

흑석재정비

촉진지구
주거지형

동작구 흑석동 

84-10번지 일원
898,252.6

노후불량 주택이 밀집되고 도로, 공원 등 기반시설이 

열악한 흑석동 일대의 주거환경개선 및 기반시설 

확충 등을 통한 종합적, 체계적 도시정비

  나. 재정비촉진계획의 개요

 1) 토지이용에 관한 계획(변경)

구  분
면 적(㎡)

구성비(%) 비 고
기  정 증  감 변경후

총      계 898,252.6   - 898,252.6 100.0

주거용지

소    계 520,447.1 증)5,096.0 525,543.1 58.5

공동주택 468,366.9 증)5,096.0 473,462.9 52.7 흑석9,10구역

주상복합 52,080.2   -　 52,080.2 5.8

계획

기반

시설

용지

소    계 304,326.2 감)6,707.0 297,619.2 33.1

도    로 103,197.4 감)3,996.0 99,201.4 11.0 흑석9,10구역

공공청사 4,750.6  -　 4,750.6 0.5

문화시설 750.0 　- 750.0 0.1

복합커뮤니티시설 2,373.0 　- 2,373.0 0.3

사회복지시설 2,511.2 　- 2,511.2 0.3

대학교
(의료시설)

24,175.3 　- 24,175.3 2.7

학   교 64,793.0 　- 64,793.0 7.2

공   원 83,200.0 감)2,711.0 80,489.0 9.0  흑석9,10구역

녹   지 11,612.2 　- 11,612.2 1.3  

공공공지 6,963.5 　- 6,963.5 0.8

기타

소 계 73,479.3 증)1,611.0 75,090.3 8.4

현황녹지 20,792.9 　- 20,792.9 2.3

근린생활시설 9,279.0 　- 9,279.0 1.0

종교시설 17,104.4 증)1,611.0 18,715.4 2.1 흑석9구역 

지구단위계획 26,303.0 　- 26,303.0 2.9
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 2) 인구·주택 수용계획(변경)

구   분

계획세대(세대) 인구수(인)

비 고

기 정 변 경 기 정 변 경

합   계
10,673

(12,183)

10,978
(12,062)

26,088

(27,598)

26,789
(27,302)

촉진

구역

소 계 8,536 8,530 20,486 20,472

40㎡ 563 583 1,351 1,399

40~60㎡ 2,046 2,483 4,910 5,959

60~85㎡ 4,817 4,575 11,561 10.980

85㎡초과 1,110 889 2,664 2,134

존치지역 2,137 2,448 5,602 6,317

주) ( )는 부분임대 포함시 세대수 및 인구수임.

       주) ( )는 부분임대 포함시 인구수임.

 3) 교육시설, 문화시설, 복지시설 등 기반시설 설치계획(변경없음)

구   분 개소

면  적(㎡)

비   고

기 정 변 경 변경 후

합  계 20 99,353.1 - 99,353.1

교육시설 5 88,968.3 - 88,968.3

사회복지시설 4 2,511.2 - 2,511.2

복합커뮤니티시설 3 2,373.0 - 2,373.0

문화시설 2 750.0 - 750.0

공공청사 6 4,750.6 - 4,750.6
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 4) 공원·녹지 및 환경보전계획(변경)

구  분 명  칭

개소 면  적(㎡)

비  고
기정 변경 기 정 변 경 변경 후

합  계 29 27 101,775.7 감)2,711.0 99,064.70

공원

소 계 17 15 83,200.0 감)2,711.0 80,489.00

문화공원 2 2 17,757.0 - 17,757.0

근린공원 6 5 55,737.5 감)2,597.0 53,140.5

어린이공원 2 2 2,163.5 - 2,163.5

소공원 7 6 7,542.0 감)114.0 7,428.0

녹지

소 계 4 4 11,612.2 - 11,612.20

연결녹지 1 1 3,011.2 - 3,011.2

완충녹지 2 2 5,126.7 - 5,126.7

경관녹지 1 1 3,474.3 - 3,474.3

기타 공공공지 8 8 6,963.5 - 6,963.5

 5) 교통계획(변경없음)

 6) 경관계획(변경없음)

 7) 도시․주거환경정비기본계획(변경)

  ○ 흑석9구역(주택재개발사업)(변경)

구분
구역

번호

생활권

유형
동명 지 번

면적

(ha)
용적률 층수 건폐율

추진

단계
시행방식 정비유형 비고

기정 16 C 흑석동 흑석동 90 9.4 190% - 60% 2 주택재개발사업 전면개발 흑석9

변경 16 C 흑석동 흑석동 90 9.4 205% - 60% 2 주택재개발사업 전면개발 흑석9

○ 흑석10구역(주택재개발사업)(해제)

구분
구역

번호

생활권

유형
동명 지 번

면적

(ha)
용적률 층수 건폐율

추진

단계
시행방식 정비유형 비고

기정 22 C 흑석동 흑석동 204-9 3.3 105% - 40% 3 주택재개발사업 전면개발 흑석10

해제 22 C 흑석동 흑석동 204-9 3.3 105% - 40% 3 주택재개발사업 전면개발 흑석10
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8) 재정비촉진구역 지정에 관한 사항(변경)

구   분
면 적(㎡) 구성비(%)

비  고
기 정 변경 후 기 정 변경 후

재정비촉진지구 898,252.6 898,252.6 100.0 100.0 -

지구단위계획구역 26,841.0 26,841.0 3.0 3.0 주민참여형재생사업

재정비촉진구역(1~11구역) 668,258.5 635,306.5 74.4 70.7 -

　

흑석1재정비촉진구역 35,303.0 35,303.0 3.9 3.9 주택재개발사업

흑석2재정비촉진구역 45,229.0 45,229.0 5.0 5.0 도시환경정비사업

흑석3재정비촉진구역 103,497.4 103,497.4 11.5 11.5 주택재개발사업

흑석4재정비촉진구역 56,622.8 56,622.8 6.3 6.3 주택재개발사업

흑석5재정비촉진구역 40,940.8 40,940.8 4.6 4.6 주택재개발사업

흑석6재정비촉진구역 64,016.3 64,016.3 7.1 7.1 주택재개발사업

흑석7재정비촉진구역 74,477.0 74,477.0 8.3 8.3 주택재개발사업

흑석8재정비촉진구역 34,597.1 34,597.1 3.9 3.9 주택재개발사업

흑석9재정비촉진구역 94,094.0 94,094.0 10.5 10.5 주택재개발사업

흑석10재정비촉진구역 32,952.0 - 3.7 - 주택재개발사업

흑석11재정비촉진구역 86,529.1 86,529.1 9.6 9.6 주택재개발사업

존치

관리

1 111,480.0 144,432.0 12.4 16.1

3 22,944.0 22,944.0 2.6 2.6 메디컬센터

4 10,566.0 10,566.0 1.2 1.2 중대부속초교

5 13,665.0 13,665.0 1.5 1.5 은로초교

6 5,791.2 5,791.2 0.6 0.6 흑석시장

7 14,372.0 14,372.0 1.6 1.6 중대부중

8 8,961.0 8,961.0 1.0 1.0 완성군묘

9 12,156.9 12,156.9 1.4 1.4 개인소유토지

10 2,834.0 2,834.0 0.3 0.3 아파트 건축허가지역

11 383.0 383.0 0.0 0.0 흑석동173-152 외 2필지

소계 203,153.1 236,105.1 22.6 26.3 　
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9) 재정비촉진사업별 용도지역 변경계획

  ○ 흑석9구역(주택재개발사업)(변경)

구분
면적 (㎡)

구성비(%)
기정 변경 변경후

총계 94,094 -　 94,094 100.0

주거

지역

소계 94,094 - 94,094 100.0

제1종일반주거지역 232 감)232 - -

제2종일반주거지역(7층) 34,233 증)1,394 35,627 37.9

제2종일반주거지역 59,629 감)1,162 58,467 62.1

제3종일반주거지역 - - - -

준주거지역 - - - -

  ○ 흑석10구역(주택재개발사업)(해제)

구분
면적 (㎡)

구성비(%)
기정 변경 변경후

총계 32,952 - 32,952 100.0

주거

지역

소계 32,952 - 32,952 100.0

제1종일반주거지역 32,952 감)491 32,461 98.5

재2종일반주거지역(7층) - 증)491 491 1.5

제2종일반주거지역 - - - -

제3종일반주거지역 - - - -

준주거지역 - - - -

10) 재정비촉진사업별 용적률 ․ 건폐율 및 높이계획 등 건축계획(변경)

  ○ 흑석9구역(주택재개발사업)(변경)

구 분 주용도
건폐율

(%)

용적률 높이계획

비고
기준(%) 상한(%)

평균층수

 / 최고층수

최고높이

(m)

기 정
공동주택 및 부대복리시설

18.2 190 이하 235이하 20.5/25
-

변 경 19.9 205 이하 255이하 20.5/25

  ○ 흑석10구역(주택재개발사업)(해제)

구 분 주용도
건폐율

(%)

용적률 높이계획

비고
기준(%) 상한(%)

평균층수

 / 최고층수

최고높이

(m)

기 정
공동주택 및 부대복리시설

40 190 이하 105이하 -/4
-

해 제 - - - -
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11) 기반시설의 비용분담계획(변경)

구 역 명
구역면적

(㎡) 

기 반 시 설 면 적 (㎡)

계   획
기반시설

계획기반
시설내 

국공유지

기존기반
시설내 

국공유지

유   상
매입시설

순부담면적 순부담
율(%)

A B C D A-B-C-D

흑석1재정비촉진구역 35,303.0 14,704.0 3,225.0 1,875.0 - 9,604.0 27.2

흑석2재정비촉진구역 45,229.0 19,504.0 9,313.0 2,649.0 - 7,542.0 16.7

흑석3재정비촉진구역 103,497.4 31,616.0 9,496.0 5,069.1 - 17,050.9 16.5

흑석4재정비촉진구역 56,622.8 15,510.6 2,561.0 1,252.0 - 11,697.6.0 20.7

흑석5재정비촉진구역 40,940.8 8,475.2 1,324.0 822.0 - 6,329.2 15.5

흑석6재정비촉진구역 64,016.3 15,824.8 4,741.0 3,237.6 - 7,846.2 12.3

흑석7재정비촉진구역 74,477.0 19,147.9 7,284.0 3,441.0 - 8,422.9 11.3

흑석8재정비촉진구역 34,597.1 12,520.7 4,842.2 4,156.8 - 3,521.7 10.2

흑석9재정비촉
진구역

기정 94,094.0 35,281.0 16,628.0 2,439.0 　 16,214.0 17.2

변경 94,094.0 35,281.0 16,870.4 2,158.8 　 16,251.8 17.2

흑석10재정비
촉진구역

기정 32,952.0 6,707.0 1,066.0 850.0 - 4,791.0 14.5

해제 -　 -　 -　 -　 -　 -　 -　

흑석11재정비촉진구역 86,529.1 29,546.9 1,369.1 16,823.1 - 11,354.7 13.1

12) 임대주택 건설 등 세입자 등의 주거대책(변경)

구 분
임대 부분

임대소계 40㎡이하 40~50㎡이하 50~60㎡이하

흑석1 86 34 34 18 157

흑석2 101 - 80 21 196

흑석3 338 156 136 46 320

흑석4 147 62 62 23 -

흑석5 114 46 51 17 -

흑석6 165 70 68 27 34

흑석7 162 65 75 22 322

흑석8 94 40 44 10 77

흑석9
기정 215 90 90 35 404

변경 252 110 106 36 283

흑석10
기정 - - - - -

해제 - - - - -

흑석11 - - - - -

계
기정 1,422 563 640 219 1,510

변경 1,459 583 656 220 1,389

※ 흑석11구역 계획세대수 및 인구는 특별건축구역지정 및 계획 수립시 반영토록 함.
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13) 재정비촉진구역별 정비계획

○ 흑석9구역(주택재개발사업)(변경)

가) 정비구역의 위치 및 면적

구분
재정비촉진사업 

명칭
위 치

면 적(㎡)
비 고

기 정 변 경 변경 후

기정 주택재개발사업
흑석동90
번지일대

94,094 - 94,094

나) 정비계획

(가) 토지이용계획

구 분 명 칭
면 적(㎡)

비 율(%) 비 고
기 정 증 감 변경후

합 계 94,094.0 - 94,094.0 100.0

정비기반

시설 

소 계 35,281.0 - 35,281.0 37.5

도 로 4,171.8 증)1,055.0 5,226.8 5.6

공 원 15,368.0 감)1,055.0 14,313.0 15.2

공공공지 527.0 - 527.0 0.6

신설학교 13.182.2 - 13,182.2 14.0

중대부중 2,000.0 - 2,000.0 2.1

은로초교 32.0 - 32.0 -

택 지

(획 지)

소 계 58,813.0 - 58,813.0 62.5

택지9-1 56,980.0 감)1,611.0 55,369.0 58.8 공동주택

택지9-2 1,833.0 - 1,833.0 2.0 근생시설

택지9-3 - 증)873.0 873.0 0.9 종교시설

택지9-4 - 증)738.0 738.0 0.8 종교시설

(나) 도시계획시설 설치계획

 도 로

구분
규모

기능 연장
(m)

위치 사용
형태

주요
경과지 최초결정일 비고

등급 류별 번호 폭원(m) 기점 종점

기정 중로 1 1 20~23
(5)

집산
도로

996
(219)

흑석동
25-21

흑석동
산63-100

일반
도로 -

서고제2008
-307호

(03.12.30)

변경 중로 1 1 20~23
(5~8)

집산
도로

996
(219)

흑석동
25-21

흑석동
산63-100

일반
도로 -

기정 중로 1 30 20 집산
도로

488
(91)

흑석동
100-8

흑석동
79-162

일반
도로 -

서고제2008
-307호

(03.12.30)

변경 중로 1 30 20~23 집산
도로

488
(91)

흑석동
100-8

흑석동
79-162

일반
도로 -

기정 소로 3 2 6 국지
도로 21 흑석동

86-153
흑석동
86-74

일반
도로 -

서고제2008
-307호

(03.12.30)

변경 소로 3 2 6~12 국지
도로 100 흑석동

86-153
흑석동
95-176

일반
도로

 ( ) 는 흑석9재정비촉진구역에 해당함
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- 변경사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

중로1-1 중로1-1
◦일부구간 도로확폭
 - B=20m~23m(5) → 
              B=20m~23m(8) 

◦흑석9구역  단지 내 완화차로 
  설치에 따른 도로확폭

중로1-30 중로1-30 ◦일부구간 도로확폭
 - B=20m → B=20m~23m

◦흑석9구역  단지 내 완화차로 
  설치에 따른 도로확폭

소로3-2 소로3-2
◦일부구간 도로확폭
 - L=21m → L=100m
 - B=6m → B=6m~12m

◦흑석9구역 종교용지 진출입을
  위한 도로연장 및 확폭

 공 원

구분
도면

표시번호
공원명

시설의
세분

위 치
면 적(㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 증 감 변경후

변경 ① - 근린공원
흑석동58-11

번지일대
17,489.9
(15,368)

감)1,055.0
16,434.9
(14,313)

서고제2008-
307호(03.12.30)

- 변경사유서

도면
표시번호

공원명
시설의
세분

변경내용 변경사유

① - 근린공원 감)1,055.0㎡ ◦도로면적 조정에 따른 공원
  면적 축소

 공공공지

구 분
도면

표시번호
시설명 위 치

면 적(㎡) 최초
결정일

비 고
기 정 증 감 변경후

기정 ④ 공공공지 흑석동86-81번지일대 527 - 527
서고제2008-

307호(03.12.30)

 학교

구 분
도면

표시번호
시설명

시설의
세분

위 치
면 적(㎡)

최초
결정일

비 고
기 정 증 감 변경후

기정 ① 학교
초등
학교

흑석동245-1번
지일대

21,378
(32)

-
21,378
(32)

서고178
(78.4.26)

은로초교

기정 ② 학교 중학교
흑석동86
번지일대

16,372
(2,000)

-
16,372
(2,000)

서고193
(73.12.20)

중대부중

기정 ⑤ 학교 -
흑석동

60번지일대
14,142.7

(13,182.2)
-

14,142.7
(13,182.2)

서고제2008-
307호(03.12.30)
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(다) 공동이용시설 설치계획

시설구분 시설의 종류 위  치
면 적(㎡)

비 고
기 정 변 경 변경 후

공동이용시설

근린생활시설

흑석9재정비

촉진구역내

      824.0 감) 24       800.0 

관리사무소       176.0 증) 55.3     231.3 

주민공동시설       156.0 증) 144 300.0 

경로당       161.0 증) 39     200.0 

보육시설        96.0 증) 204 300.0 

문 고        50.0 증) 100  150.0 

주민운동시설     1,100.0 감) 18 1,082.0 

어린이놀이터       466.0 증) 1310 1,776.0 

(라) 건축물의 정비․개량 및 건축시설계획

 기존건축물의 정비․개량계획

결정

구분

구역구분 가구 또는획지 구분
위 치

정비개량계획(동)
비고

명칭 면적(㎡) 명칭 면적(㎡) 계 존치 개수 철거후신축 철거이주

기정
흑석9
재정비

촉진구역
94,094 - -

흑석동90
번지일대

665 - - 665 - -

 건축시설계획

결정

구분

구역구분 가구 또는 획지구분

위치 주된용도
건폐율

(%)

용적률

(%)

평균층수/

최고층수명칭 면적(㎡) 명칭
면적

(㎡)

변경
흑석9
재정비

촉진구역
94,094

택지9-1 55,369.0 흑석동90번지일대
공동주택 및
부대복리시설

19.9
260%

(255%)
20.5/25

택지9-2 1,833.0 흑석동86-50번지일대 근린생활시설
60%
이하

200%
이하

-

택지9-3 873.0 흑석동95-37번지일대 종교용지
60%
이하

200%
이하

-

택지9-4 738.0 흑석동228-2번지일대 종교용지
60%
이하

200%
이하

-

주택의 규모 및 
규모별 건설비율

◦건설비율
 - 세대당 전용면적 85㎡미만 : 60%이상 (80%이상 권장)
 - 85㎡초과 20%이상 계획시 : 초과세대수 만큼의 부분임대 설치
 - 세대당 전용면적 60㎡이하 : 20%이상
◦건립예정세대수 : 1,476 세대 (부분임대 283세대) 
  - 임대주택 건립시 전용면적 38㎡이상

                         ():부분임대
구분(전용면적) 총세대수 분양세대 임대세대 비  율

40㎡미만 110 　 110 7.5%

40~50㎡미만 106 　 106 7.2%

50~60㎡미만 600 564 36 40.7%

60~85㎡미만 594(255) 594(255) 　 40.2%

85㎡이상 66(28) 66(28) 　 4.4%

합  계 1,476(283) 1,224(283)　 　252 100.0%

건축물의 건축선에
관한 계획

건축법,주택건설기준 등 관련 법규에 의함
흑석 재정비촉진계획에 따른 건축지침도에 따름
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(마) 도시경관과 환경보선 및 재난방지에 관한 계획(변경없음)

(바) 정비사업 시행계획(변경없음)

(사) 기존 수목의 현황 및 활용계획(변경없음)

(아) 생태면적률(변경)

     {∑(공간유형별면적×가중치)/전체면적]×100 = 30%이상 확보 

(자) 가구 및 획지에 관한계획(변경)

구 분 가 구
면 적(㎡)

획 지
비 고

구분 위 치
면 적(㎡)

기정 변경 기정 변경

흑석9

재정비

촉진구역

9 56,980 55,369

9-1 흑석동90번지일대 56,980 55,369
공동주택 및

부대복리시설

9-2 흑석동86-50번지일대 1,833 1,833 근생시설

9-3 흑석동95-37번지일대 - 873 종교시설

9-4 흑석동228-2번지일대 - 738 종교시설

(차) 임대주택의 건설에 관한계획(변경없음)

(카) 건축계획(변경)

구 분

내 용

비 고

기  정 변  경

구역면적(㎡) 94,094.0 94,094.0

대지면적(㎡) 56,980.0 55,369.0

용적률산정용연면적(㎡) 133,871.0 141,186.2

건축면적(㎡) 10,763.0 11,030.0

용적률(%) 235.0 254.9

건폐율(%) 18.2 19.9

주차대수

(대)

지상 5 7(근생)

지하 1,483 1,845

계 1,488 1,852
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(4) 흑석10구역(주택재개발사업)(해제)

가) 정비구역의 위치 및 면적(해제)

구 분
정비사업
명    칭

위 치
면 적(㎡)

비 고
기 정 증 감 변경후

해제 주택재개발사업
흑석동204-9

번지일대
32,952.0 감)32,952.0 -

나) 정비계획(해제)

(가) 토지이용계획

구 분 명 칭
면 적(㎡)

비 율(%) 비 고
기 정 증 감 변경후

합 계 32,952.0 감)32,952.0 - -

정비기반
시설 

소 계 6,707.0 감)6,707.0 - -

도 로 5,051.0 감)5,051.0 - -

공 원 1,656.0 감)1,656.0 - -

택 지
(획 지)

소 계 26,245.0 감)26,245.0 - -

택지 26,245.0 감)26,245.0 - -

(나) 도시계획시설 설치계획(해제)

 도 로

구분

규모

기능 연장
(m)

위치
사용
형태

주요
경과
지

최초결정일 비고
등급 류별 번호 폭원

(m) 기점 종점

기정 중로 3 3 12 집산
도로 110 흑석동

200-8
흑석동

204-126
일반
도로 - 서고 196호

(12.7.26) 흑석10구역

폐지 중로 3 3 12 집산
도로 110 흑석동

200-8
흑석동

204-126
일반
도로 - 서고 196호

(12.7.26) 흑석10구역

기정 중로 3 32 12~15 집산
도로 559

흑석동
(흑석동
183-6)

상도동 일반
도로 - 서고 307호

(08.9.11)
흑석1존치
관리구역,

기정 소로 1 2 10 국지
도로 241 흑석동

198-90
흑석동

204-171
일반
도로 - 서고 196호

(12.7.26) 흑석10구역

폐지 소로 1 2 10 국지
도로 241 흑석동

198-90
흑석동

204-171
일반
도로 - 서고 196호

(12.7.26) 흑석10구역

( ) 는 흑석로 3-32 총연장 559m중 흑석10재정비촉진구역에 저촉되는 구간 68m임
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- 변경사유서

변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

중로3-3 -
◦도로폐지
- L=110m 
- B=12m 

◦흑석10구역 해제에 따른 도로
  폐지

소로1-2 -
◦도로폐지
- L=241m 
- B=10m 

◦흑석10구역 해제에 따른 도로
  폐지

 공 원

구분
도면
표시
번호

공원명 시설의
세분 위 치

면 적(㎡) 최초
결정일 비 고

기 정 증 감 변경후

폐지 ⑧ - 소공원
흑석동

198-90번지일
대

114 감) 114 - 서고제196호
(12.7.26) 흑석10구역

변경  노량진
근린공원

근린
공원

대방동,본동
노량진동, 

일대

415,610
(1,542) 감)1,542 414,068

총독부고시 
제208호
(40.3.12)

흑석10구역

( ) 는 흑석10재정비촉진구역에 해당함

- 변경사유서

도면표시
번호

공원명 변 경 내 용 변 경 사 유

⑧ 소공원
공원 폐지

-면적 : 114㎡
흑석10구역 해제에 따른 공원 폐지

 노량진
근린공원

공원 면적 축소
-면적 : 1,542㎡ 

흑석10구역 해제에 따른 공원 면적 축소

(다) 공동이용시설 설치계획(해제)

(라) 건축물의 정비․개량 및 건축시설계획(해제)

(마) 도시경관과 환경보선 및 재난방지에 관한 계획(해제)

(바) 정비사업 시행계획(해제)

(사) 기존 수목의 현황 및 활용계획(해제)

(아) 생태면적률(해제)

(자) 가구 및 획지에 관한계획(해제)

(차) 임대주택의 건설에 관한계획(해제)

(카) 건축계획(해제)
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【흑석9 정비구역결정도(변경없음)】
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【흑석9 토지이용계획(기정)도】

【흑석9 토지이용계획(변경)도】
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【흑석9 용도지역결정도(기정)】

【흑석9 용도지역결정도(변경)】
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【흑석9 도시계획시설 결정도(기정)】

【흑석9 도시계획시설 결정도(변경)】
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【흑석10 정비구역결정도(기정)】

【흑석10 정비구역결정도(변경)】
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【흑석10 토지이용계획도(기정)】

【흑석10 토지이용계획도(변경)】
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【흑석10 용도지역결정도(기정)】

【흑석10 용도지역결정도(변경)】
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【흑석10 도시계획시설 결정도(기정)】

【흑석10 도시계획시설 결정도(변경)】


